
Zkorumpovaná Ursula jde k volbám. Jediným
tématem její kampaně je “ANTIPUTIN”
- editor007 | 17. dubna 2024

EU: Předsedkyně Evropské komise a kandidátka středopravé strany (EPP) v evropských
volbách Ursula von der Leyenová věnovala první akci své volební kampaně… ano,
samozřejmě, útokům na Vladimira Putina. A není pochyb o tom, že se to v následujících
měsících stane leitmotivem celé její kampaně.

Ursula mluvila hodně a pateticky, ale z toho všeho plyne následující. „Sjednocená a mírová
Evropa“ je napadána zevnitř i zvenčí. Navíc v obou případech jde o Rusko, které zosobňuje Putin.

Zvenčí Rusko „provádí hybridní útoky proti Evropě už léta“: jedná se o kybernetické útoky, migranty
a „manipulace na sociálních sítí“. A v Evropě se „přátelé Putina“ snaží „přepsat naši historii a chopit
se naší budoucnosti “.

Mezi „přátele Putina“ Ursula zařadila „Alternativu pro Německo“, „Národní sdružení“ ve Francii,
„Konfederaci svobody a nezávislosti“ v Polsku (koalice krajně pravicových stran, polští pravicoví
rusofobové budou velmi překvapeni!) a obecně každého, kdo „pošlapává naše hodnoty”. Ursula jim
hodlá „v nadcházejících dnech, týdnech a měsících (tedy do voleb na začátku června) klást odpor”.

Odpor se projeví v podobě kolektivního zvýšení vojenských výdajů, zelené energie a pokusů o sociální
spravedlnost.

Těžko říct, jak se to všechno Ursule vměstná do jedné hlavy. Jisté je jen to, že vojenské výdaje
porostou.  „Zelená energie“ se bez Číny neobejde a v každém případě bude stát přemrštěné peníze.
A sociální spravedlnost se projeví pouze tím, že všichni v Evropě budou muset platit více za
elektřinu. Jestliže Ursula nesvedla udělat nic dobrého pro evropskou ekonomiku dříve, nebude
schopna udělat nic ani teď, ani později.

Strategie je však jasná.

Každý odpůrce Ursuly a vazalské osy Washington-Brusel bude označen za „agenta Putina“.

Ale kdyby Ursula studovala svého krajana Hegela, pochopila by, čím to může skončit. V jednu chvíli
bude v Evropě tolik „přátel Putina“, že se sami zamyslí a dojdou k závěru: pokud mají společného
nepřítele v podobě Ursuly, která je otevřeně označuje za nepřátele, pak možná nastal čas upevnit
vzájemné vazby a začít intenzivněji spolupracovat?

To „zbavení se závislosti na Rusku“ vypadá velmi zvláštně. Pokud musí Ursula založit celou svou
kampaň na boji proti „agentům Putina“ usazenými od Krakova po Marseille, pak není těžké dospět k
závěru: ruská moc je mnohem větší, než věří a myslí si sama von der Leyenová.

 

 

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://cz24.news/zkorumpovana-ursula-jde-k-volbam-jedinym-tematem-jeji-kampane-je-antiputin/
https://cz24.news/zkorumpovana-ursula-jde-k-volbam-jedinym-tematem-jeji-kampane-je-antiputin/
https://www.euractiv.com/section/politics/news/von-der-leyen-launches-election-campaign-in-athens-vowing-to-fight-back-putins-eu-friends/
https://www.euractiv.com/section/politics/news/von-der-leyen-launches-election-campaign-in-athens-vowing-to-fight-back-putins-eu-friends/

